
  

 

14415/21   dkr/DKR/tsa 1 

 GIP.INST  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2021. gada 2. decembrī 
(OR. en) 
 
 
14415/21 
 
 
 
 
CODEC 1562 
AGRI 593 
AGRIFIN 152 
AGRIORG 141 
AGRISTR 87 
STATIS 52 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2021/0270(COD) 

 

  

 

"I/A" PUNKTA PIEZĪME 

Sūtītājs: Padomes Ģenerālsekretariāts 

Saņēmējs: Īpašā lauksaimniecības komiteja/Padome 

Temats: Projekts – EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA, ar ko 
attiecībā uz finanšu shēmā 2021.–2027. gadam paredzēto Savienības 
ieguldījumu lauku saimniecību integrētajā statistikā groza Regulu (ES) 
2018/1091 (pirmais lasījums) 

- leģislatīvā akta pieņemšana 
  

1. Komisija 2021. gada 12. augustā iesniedza Padomei priekšlikumu 1, kas pamatojas uz LESD 

338. pantu. 

2. Eiropas Parlaments 2021. gada 23. novembrī pieņēma savu nostāju pirmajā lasījumā par 

Komisijas priekšlikumu. Eiropas Parlamenta balsojuma rezultāts atspoguļo iestāžu panākto 

vienošanos par Komisijas priekšlikuma pārņemšanu, un tāpēc tam vajadzētu būt Padomei 

pieņemamam 2. 

                                                 
1 11271/21. 
2 14178/21. 



  

 

14415/21   dkr/DKR/tsa 2 

 GIP.INST  LV 
 

3. Tāpēc Īpašā lauksaimniecības komiteja tiek aicināta apstiprināt piekrišanu un ierosināt 

Padomei kādā no turpmākajām sanāksmēm kā darba kārtības "A" punktu apstiprināt Eiropas 

Parlamenta nostāju tādā redakcijā, kādā tā izklāstīta dokumentā PE-CONS 70/21. 

4. Ja Padome apstiprinās Eiropas Parlamenta nostāju, leģislatīvais akts tiks pieņemts. 

Pēc tam, kad leģislatīvo aktu būs parakstījis Eiropas Parlamenta priekšsēdētājs un Padomes 

priekšsēdētājs, tas tiks publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

 


